平成２５年４月２５日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　公衆安全・四献委員会

12:15 開会ゴング

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

会長挨拶

ゲスト紹介 幹事 Ｌ.水谷康樹

   三重県赤十字血液センター

事業部　献血推進課　課長　多田羅吉晴様

４月の誕生祝

Ｌ.小林弘使　　Ｌ.近藤豊一　　Ｌ.瀬古真澄    Ｌ.塚本順夫

Ｌ.服部茂樹　　Ｌ.真野博文

会　　食

幹事報告 幹事 Ｌ.水谷康樹

委員会報告 各委員長

スピーカーの紹介 公衆安全・四献委員長Ｌ.服部茂樹

スピーチ　 多田羅吉晴様

「　 献血の重要性　　」

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.岡　　淳

ファイン 　　　 円 ドネ－ション　　　　　円

出席率の報告 出席委員長 Ｌ.日下裕之

例会純出席率

ライオンズローア 指名 Ｌ.

13:30 閉会ゴング

５月第１例会　    ５月　９日（木）１２:１５～ ホテル花水木

５月第２例会　    ５月２３日（木）１２:１５～ ホテル花水木

計画委員会    　　６月　３日（月）１８:３０～ 場所未定

役員会　    　　　６月　６日（木）１８:３０～ ＬＣ会議室

地区年次大会　　　５月１９日（日） 可児市文化創造センターal

複合地区年次大会　６月　９日（日） 長良川国際会議場

桑名　　　　　ＬＣ

第１３０３回例会プログラム

お　知　ら　せ

Ｌ.加藤久智 10,000円 3月にビジネススクールの２年の過程を終了しＭＢＡを所得する

ことができました。家族と社員に感謝

Ｌ.桑名　聰  5,000円 孫が小学1年生になりました。感謝しています。

Ｌ.佐藤正信  5,000円 ４月１０日　三クラブ親睦ゴルフコンペ優勝させて頂きました。

◎ 幹事報告

　報告事項

　その他

・ ４月２９日（月祝）白河ライオンズクラブ　４５周年記念式典

・ ５月１０日（金）　第４回ガバナー諮問委員会　会長/幹事/次期会長/副幹事

・ ５月１９日（日）　行田ライオンズクラブ　４０周年記念式典

・ ５月１９日（日）  第５９回地区年次大会  可児市文化創ｾﾝﾀｰala

・ ６月　９日（日）  第５９回複合地区年次大会  長良川国際会議場

  □会則付則・財務委員会

　５月　９日（木）１８：３０～委員会開催 LC会議室にて

  □公衆安全・四献血委員会

次回献血活動

　５月１４日（火）柿安本店　　　　　　　　９：３０～１１：００

　  　　　　　　　柿安しぐれセンター　　１１：３０～１３：００

　                桑名信用金庫本店　  　１４：３０～１６：３０

  □青少年委員会

平成２５年度県民参加による大麻・けしクリーンアップ事業

　４月２５日（木）三重県桑名庁舎　１３：００～　　参加中　委員長Ｌ.佐藤正信

　５月２０日（月）いなべ市役所大安庁舎　１３：００～　  　委員長Ｌ.佐藤正信

平成２５年桑名地区薬物乱用防止指導者協議会総会

　５月　９日（木）三重県桑名庁舎　１３：００～　        　委員長Ｌ.佐藤正信

第３Ｒライオンズクエスト会員向けセミナー開催

　５月１７日（金）朝明商工会館　１Ｆ会議室　14：00～16：00　 各クラブ８名

  □ＹＣＥ・ＬＣＩＦ委員会

次期各クラブＹＣＥ委員会会議

　６月１４日（金）伊勢シティホテル　12：00～15：00   　　次期YCE委員長

前回ドネ－ションをいただいた方々